П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 «. 1550-п №.

О внесении изменения
в Положение об Инспекции
государственного технического
надзора Пермского края,
утвержденное постановлением
Правительства Пермского края
от 7 сентября 2012 г. № 822-п

Во исполнение пункта 6.13 Соглашения между Правительством
Пермского края, Объединением организаций профсоюзов Пермского края
«Пермский крайсовпроф» и Региональным объединением работодателей
Пермского края «Сотрудничество» от 5 декабря 2013 г. № СЭД-01-108-146
«О взаимодействии в области социально-трудовых отношений
на 2014-2016 годы»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об Инспекции государственного технического

надзора Пермского края, утвержденное постановлением Правительства
Пермского края от 7 сентября 2012 г. № 822-п (в редакции постановлений
Правительства Пермского края от 15 марта 2013 г. № 121-п, от 4 апреля 2014 г.
№ 229-п, от 31 октября 2014 г. № 1248-п), следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом 3.96 следующего содержания:
«3.9 . осуществляет взаимодействие с краевыми отраслевыми

организациями профсоюзов в пределах своей компетенции.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Председатель Правительства
Пермского края / /L —* Г.П. Тушнолобов